
 
 

UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad ustalania diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV.412.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania diet dla radnych (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3869 oraz z 2022 r. poz. 3376.), zmienia się 
§ 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznych diet przedstawia się następująco, po zaokrągleniu do pełnej złotówki, 
dla: 

1) przewodniczącego rady 1,2 kwoty bazowej określonej zgodnie z treścią § 1 ust. 2 pkt 3; 

2) wiceprzewodniczącego rady 1,14 kwoty bazowej określonej zgodnie z treścią § 1 ust. 2 pkt 3; 

3) przewodniczącego komisji 0,87 kwoty bazowej określonej zgodnie z treścią § 1 ust. 2 pkt 3; 

4) wiceprzewodniczącego komisji 0,77 kwoty bazowej określonej zgodnie z treścią § 1 ust. 2 pkt 3; 

5) radnego 0,68 kwoty bazowej określonej zgodnie z treścią § 1 ust. 2 pkt 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Kunowie począwszy od 
dnia 1 czerwca 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2032


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-22T07:01:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




